

Mark Raunkjær Holding ApS

Balskærvej 65, 8340 Malling

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 32 07 89 07

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2018.

Steen Mark Raunkjær
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mark Raunkjær Holding ApS
Balskærvej 65
8340 Malling

CVR-nr.: 32 07 89 07
Stiftet: 17. marts 2009
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Steen Mark Raunkjær

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 13
8300 Odder

Associeret virksomhed

BS Sikring & Elteknik ApS, Tranbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje andre selskaber helt eller delvist og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.632 kr. mod -5.128 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 421.283 kr. mod 353.118 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-10.632	-5.128
Driftsresultat	-10.632	-5.128
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	430.369	355.851
Andre finansielle indtægter	1.554	3.245
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8	-850
Resultat før skat	421.283	353.118
Ordinært resultat efter skat	421.283	353.118
Årets resultat	421.283	353.118
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	430.369	355.851
Udbytte for regnskabsåret	0	103.400
Disponeret fra overført resultat	-9.086	-106.133
Disponeret i alt	421.283	353.118

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	829.943	504.574
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>829.943</u>	<u>504.574</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>829.943</u>	<u>504.574</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	16.649	60.095
	Tilgodehavender i alt	<u>16.649</u>	<u>60.095</u>
	Likvide beholdninger	<u>44.023</u>	<u>3.305</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>60.672</u>	<u>63.400</u>
	Aktiver i alt	<u>890.615</u>	<u>567.974</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	767.443	337.074
5	Overført resultat	-6.985	2.101
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>103.400</u>
	Egenkapital i alt	<u>885.458</u>	<u>567.575</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.750	0
	Anden gæld	<u>407</u>	<u>399</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.157</u>	<u>399</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.157</u>	<u>399</u>
	Passiver i alt	<u>890.615</u>	<u>567.974</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8	850
	8	850
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	62.500	62.500
Kostpris 31. december 2017	62.500	62.500
Opskrivninger 1. januar 2017	442.074	86.223
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	430.369	355.851
Udbytte	-105.000	0
Opskrivninger 31. december 2017	767.443	442.074
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	829.943	504.574
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
BS Sikring & Elteknik ApS	Tranbjerg	50 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	337.074	86.223
Resultatandel	430.369	355.851
Udloddet udbytte	0	-105.000
	767.443	337.074

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	2.101	3.234
Årets overførte overskud eller underskud	-9.086	-106.133
Udloddet udbytte fra BS Sikring & Elteknik ApS	<u>0</u>	<u>105.000</u>
	<u>-6.985</u>	<u>2.101</u>
 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	103.400	0
Udloddet udbytte	-103.400	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>103.400</u>
	<u>0</u>	<u>103.400</u>
 7. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke optaget udskudt skatteaktiv på 7 t.kr. vedrørende skattemæssigt underskud.		
 Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2017 i alt 2.210 t.kr.		